
Rada Gminy Ostróda 

Radni - Sesja  

Protokół nr XXXV/2021 

XXXV Sesja w dniu 21 czerwca 2021r. 

Obrady rozpoczęto 21 czerwca 2021r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:21 tego 

samego dnia. 

Otwarcia dokołał Pan Janusz Sadowski Przewodniczący Rady Gminy Ostróda. 

Po stwierdzeniu quorum 14 radnych na sali obrad– prowadzący obrady Janusz Sadowski 

powitał obecnych w tym: Wójta Gminy Ostróda Bogusława Fijasa, Zastępcę Wójta Grzegorza 

Kastrau, Skarbnika Gminy Teresę Ołowską, Radcę Prawnego Katarzynę Borowską,  radnych 

oraz sołtysów gminy Ostróda. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady powołał radną Barbarę  Stabińską. 

Obecni: 

1. Andrzej Bartnicki  

2. Witold Bojar  

3. Wioletta Czossek  

4. Tomasz Klimecki  

5. Anna Lewandowska  

6. Leszek Muraszko  

7. Łukasz Nowicki  

8. Jarosław Pawszyk  

9. Dawid Sadowski  

10. Janusz Sadowski  

11. Dominik Serafin  

12. Barbara Stabińska  

13. Marek Szostek  

14. Józef Wiśniewski  

15. Łukasz Andrzej Wolf  

Ad. 2. . Przyjęcie protokołu z obrad XXXIV Sesji Rady Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z obrad XXXIV Sesji Rady Gminy..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , 

Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  



NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

Ad. 3.Sprawozdanie Wójta Gminy Ostróda z pracy w okresie między XXXIV a XXXV Sesją Rady 

Gminy Ostróda. 

Zarządzenia Wójta Gminy Ostróda w sprawie : 

1. ustalenia stawek opłat za korzystanie z lokali świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Ostróda, 

2. pierwokupu nieruchomości (Gmina Ostróda nie skorzystała z prawa pierwokupu 

własności niezabudowanej działki w m. Kątno, w obrębie Kajkowo miejscowości 

Szafranki części niezabudowanej nieruchomości), 

3. przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierza 

Polskiego w Durągu, 

4. wydzierżawienia części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Ostróda, w m. Kątno na okres 2 lat i 9 m-cy, Mała Ruś 10 lat,  

5. zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa sołectwa Warlity Wielkie -Tomasz 

Wronkowski, 

6. rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publiczności wglądu projektu 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Ostróda, 

7. wprowadzenia Regulaminów Organizacyjnych Referatów i równorzędnych im 

komórek organizacyjnych. 

Spotkania, Uroczystości: 

1. Spotkanie z Polskim Związkiem Działkowców . 

2. Podpisanie umowy partnerskiej ze stowarzyszeniem „TERAZ MY”. 

3. Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego. 

4. Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”. 

5. Posiedzenie Komisji Stałych Rady Gminy Ostróda. 

6. Otwarcie Kampanii „Zdrowe Lato” – Sport i Aktywność na TAK – Kajkowo. 

7. Podsumowująca narada dyrektorów szkół. 

8. Spotkanie z wicepremierem – Jarosławem Gowinem w Olsztynie. 

9. Gmina Ostróda otrzymała 400 000,00 zł dofinansowania z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na zadanie pn. "Przebudowa nawierzchni drogi S7-Wyżnice".  

10. Odbiór zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ulicy Słonecznej w Kajkowie - etap 

II". Koszt zadania wyniósł 75 000,00 zł brutto, z czego 10 000,00 zł to środki 

pochodzące z funduszu sołeckiego sołectwa Kajkowo. Wykonawcą robót była firma 

PHUP "CEZAR" Bogusława Zajkowska z Ostródy. 

11. Gmina Ostróda zakupiła nowe wiaty przystankowe do miejscowości Zawady Małe, 

Ostrowin oraz Smykowo. Część środków pochodziła z funduszy sołeckich. 

12. Sześć klubów - GLKS Kormoran Zwierzewo, LKS Płomień Turznica, LKS Tyrowo, 

GKS  Iskra Smykówko, Góra Idzbark i MLKS Ostróda otrzymało dofinansowanie w 

kwocie  

10 000,00 zł w ramach Programu "Klub 2021" realizowanego przez Ministerstwo 

Sportu! 

13. Od początku bieżącego roku w szkołach na terenie Gminy Ostróda realizowany był 

program profilaktyczny pt.: ,,Palenie uzależnia. Nie daj się!”. Uczestnikami programu 

byli uczniowie klas IV-VI. 



14. Rozpoczęła się od XII Powiatowych Dni Sportu nad Jeziorem Sajmino w Kajkowie 

Kampania Zdrowe L@to 2021. 

15. Gminne zawody sportowo-pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych o Puchar Wójta 

Gminy Ostróda w Starych Jabłonkach i Turznicy. 

16. W związku z powrotem dzieci i młodzieży do szkół Gminne Centrum Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Ostródzie przekazało uczniom klas I - VIII  żele 

antybakteryjne do rąk. 

 Przygotowanie projektów uchwał na XXXV Sesję Rady Gminy Ostróda      

Ad. 4. 

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Ostróda za rok 2020. 

W tym punkcie: 

1) debata nad raportem o stanie gminy Ostróda:  

-głosy radnych;   Radni uwag nie zgłosili. 

- głosy mieszkańców;  Nikt z mieszkańców nie zgłosił uwag. 

2) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda wotum 

zaufania. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały a następnie poddał pod głosowanie. 

Na ustawowy skład rady liczący 15 radnych, aktualnie obecnych na sesji było 14 radnych, 

głosowało 14 radnych. 

-„za” podjęciem uchwały oddano - 14 głosów, 

-„przeciw” było - 0 głosów, 

-„wstrzymujących się” - 0 głosów. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę zgodnie z przedłożonym projektem. 

Uchwała Nr XXXV/282/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda wotum zaufania- stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 5. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Ostróda za 2020 r. oraz podjęcie 

uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda absolutorium z  tytułu wykonania 

budżetu gminy za 2020 rok. 

W tym punkcie: 

1/ wystąpienie Wójta Gminy Ostróda : 

 

Przewodniczący Rady Janusz Sadowski udzielił głosu Wójtowi Gminy Ostróda Bogusławowi 

Fijasowi, który poinformował, że dokumenty podlegające przedstawieniu na niniejszej sesji, tj. 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2020 r. wraz z informacją o stanie mienia 



komunalnego oraz sprawozdanie finansowe gminy za 2020 r. zostały przedłożone Państwu 

radnym w terminach ustawowych i były przedmiotem prac Komisji Rewizyjnej. 

 

Następnie Wójt Gminy Ostróda przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 

2020r.  

Wystąpienie Wójta Gminy Ostróda - stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Uwag do przedstawionego przez Wójta Gminy Ostróda sprawozdania nie zgłoszono. 

 

2/ zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie  

o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2020 rok 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

Przewodniczący Rady zapoznał radnych z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie wydania opinii o 

przedłożonym przez Wójta Gminy Ostróda sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Ostróda 

za 2019 rok. 

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-172/21  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Olsztynie z dnia 19 kwietnia 2021 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Ostróda sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Ostróda za 2020 rok, stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

3/ dyskusja nad sprawozdaniami, 

 

Przewodniczący Stałych Komisji Rady Gminy Ostróda po dokonaniu analizy sprawozdania  

z wykonania budżetu za 2020 r. sprawozdania finansowego gminy za 2020 r. oraz informacji o 

stanie mienia komunalnego, nie wnieśli uwag, tym samym wnioskowali o zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu za 2020 r. 

oraz o udzielenie Wójtowi Gminy Ostróda absolutorium. 

 

4/ głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Ostróda za 2020 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały a następnie poddał pod głosowanie. 

Na ustawowy skład rady liczący 15 radnych, aktualnie obecnych na sesji było 14 radnych, 

głosowało 14 radnych. 

-„za” podjęciem uchwały oddano - 14 głosów, 



-„przeciw” było - 0 głosów, 

-„wstrzymujących się” - 0 głosów. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę zgodnie z przedłożonym projektem. 

Uchwała Nr XXXV/283/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania 

budżetu za 2020 rok - stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

5/ przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Ostróda za 2020 rok, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Józef Wiśniewski przedstawił wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda absolutorium za 2020 r. 

Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda absolutorium za 

2020 rok - stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

6/ zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie  

o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Ostróda za 2020 rok,  

 

Przewodniczący Rady zapoznał radnych z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Ostróda w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy Ostróda absolutorium 

za 2020 rok. 

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-233/21 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Olsztynie z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Ostróda w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda absolutorium za 2020 rok - 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

7/ dyskusja, 

Uwag w tym punkcie nie zgłoszono. 

8/ głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały a następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Na ustawowy skład rady liczący 15 radnych, aktualnie obecnych na sesji było 14 radnych, 

głosowało 14 radnych. 

-„za” podjęciem uchwały oddano - 14 głosów, 

-„przeciw” było - 0 głosów, 



-„wstrzymujących się” było - 0 głosów. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę zgodnie z przedłożonym projektem. 

Uchwała Nr XXXV/284/2020 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 

2020 rok -  stanowi załącznik nr 10  do protokołu.  

 

Wójt Gminy Ostróda Bogusław Fijas podziękował wszystkim tym, którzy przyczynili się do 

rozwoju Gminy Ostróda realizując zaplanowany w 2019 roku budżet, w szczególności Pani 

Teresie Ołowskiej Skarbnikowi Gminy Ostróda za pracę nad budżetem w roku 2020, wręczając 

kwiaty. 

Ad. 5.  

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Ostróda za 2020 r. oraz podjęcie 

uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu gminy za 2020 r. 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bogusław Fijas 

 

 

 

a) wystąpienie Wójta Gminy Ostróda : 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Janusz Sadowski  

 

 

 

1) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, sprawozdania 

finansowego gminy za 2020 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego, 

 

 

 

 

b) zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 

2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Andrzej Wolf  



- Janusz Sadowski  

 

 

 

c) dyskusja nad sprawozdaniami, 

 

 

 

 

d) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Ostróda za 2020 rok, 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Ostróda za 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

e) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Ostróda z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok, 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Józef Wiśniewski  

- Janusz Sadowski  

 

 

 

f) zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Ostróda z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok, 

 

 

 

 



g) dyskusja, 

 

 

 

 

h) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostróda 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na 

lata 2021 – 2034. 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Janusz Sadowski  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na 

lata 2021 – 2034..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 



Leszek Muraszko  

 

 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Ostróda na 2021 rok. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Ostróda na 2021 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Ostróda 

w roku szkolnym 2021/2022. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Ostróda w 

roku szkolnym 2021/2022..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 



zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda. 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Janusz Sadowski  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

a) Uwaga nr 1 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Lewandowska  

- Janusz Sadowski  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 1.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 



 

 

b) Uwaga nr 2 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Lewandowska  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 2.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

c) Uwaga nr 3 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Lewandowska  

- Janusz Sadowski  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 3.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 



 

 

 

d) Uwaga nr 4 

 

 

 

 

e) Uwaga nr 5 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Lewandowska  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 5.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

f) Uwaga nr 6 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Lewandowska  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 6.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 



, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

g) Uwaga nr 7 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 7.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

h) Uwaga nr 8 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 8.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 



i) Uwaga nr 9 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 9.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

j) Uwaga nr 10 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 10.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

k) Uwaga nr 11 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 11.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

l) Uwaga nr 12 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 12.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

m) Uwaga nr 13 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 13.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 



Leszek Muraszko  

 

 

 

 

n) Uwaga nr 14 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 14.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

o) Uwaga nr 15 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 15.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

p) Uwaga nr 16 

 

 



 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 16.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

r) Uwaga nr 17 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 17.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (1) 

Leszek Muraszko  

 

 

 

 

s) Uwaga nr 18 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 18.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

t) Uwaga nr 19 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 19.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

u) Uwaga nr 20 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 20.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 



 

 

w) Uwaga nr 21 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 21.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

x) Uwaga nr 22 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 22.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

y) Uwaga nr 23 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 23.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

z) Uwaga nr 24 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 24.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

aa) Uwaga nr 25 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 25.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 



Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Janusz Sadowski  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

ab) Uwaga nr 26 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 26.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

ac) Uwaga nr 27 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 27.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 



 

ad) Uwaga nr 28 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 28.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

ae) Uwaga nr 29 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 29.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

af) Uwaga nr 30 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 30.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

ag) Uwaga nr 31 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 31.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , Dominik Serafin 

, Barbara Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (2) 

Leszek Muraszko , Marek Szostek  

 

 

 

 

ah) Uwaga nr 32 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 32.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  



NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

ai) Uwaga nr 33 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 33.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

aj) Uwaga nr 34 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 34.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

ak) Uwaga nr 35 

 



 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 35.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

al) Uwaga nr 36 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 36.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

am) Uwaga nr 37 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Janusz Sadowski  

- Janusz Sadowski  

- Anna Lewandowska  

 

 



Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 37.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

an) Uwaga nr 38 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uwaga nr 38.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Ostróda prowadzenia spraw z zakresu 

administracji rządowej, dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Ostróda prowadzenia spraw z zakresu 

administracji rządowej, dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 



Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 30 maja 2021 r. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 30 maja 2021 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 

 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ostróda. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ostróda..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bartnicki , Witold Bojar , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska 

, Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara 

Stabińska , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf  

NIEOBECNI (3) 

Leszek Muraszko , Dawid Sadowski , Marek Szostek  

 



 

 

 

13. Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów. 

 

 

 

 

14. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 

 

 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 

 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Bartnicki  

- Anna Lewandowska  

- Janusz Sadowski  

- Anna Lewandowska  

- Janusz Sadowski  

- Barbara Stabińska  

- Janusz Sadowski  

 

 

 

16. Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Ostróda.  

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Ostróda 

  

 

Przygotował(a): Administrator Systemu  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


